
ZARZĄDZENIE NR 13/2017
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 257 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260)  zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2017 zmienionej

- Uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 64.426.157,54zł, z tego bieżące w wysokości 
61.858.717,54zł. i majątkowe w wysokości 2.567.440,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 64.430.277,54zł, z tego bieżące w wysokości 61.862.837,54zł. i majątkowe w wysokości 
2.567.440,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 70.823.157,54zł, z tego bieżące w wysokości 
58.730.888,54zł. i majątkowe w wysokości 12.092.269zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
70.827.277,54zł, z tego bieżące w wysokości 58.735.008,54zł. i majątkowe w wysokości 12.092.269zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 4 120,00

0,00 0,00

85595 0,00 4 120,00

0,00 0,00

0,00 4 120,00

razem: 0,00 4 120,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 120,00

0,00 0,00

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

majątkowe 2 567 440,00 2 567 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

943 573,00 943 573,00

Ogółem: 64 426 157,54 64 430 277,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 098 523,37 1 098 523,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

154 950,37

3 4 5

Rodzina 16 518 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

16 522 820,00

0,00

4 120,00

0,00

4 120,00

bieżące 61 858 717,54 61 862 837,54

154 950,37

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 2 marca 2017 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 16833906 811650 651795 159855 67200 15955056 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 16838026 811770 651795 159975 67200 15959056 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58730888,54 37235766 23817646 13418120 2244690 17811859,17 156573,37 0 1282000 12092269 12092269

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 58735008,54 37235886 23817646 13418240 2244690 17815859,17 156573,37 0 1282000 12092269 12092269

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

70823157,54

4120

70827277,54

0

0

0

0

0

0

0

0

1360603

0

0

1360603

Wydatki razem:

4300

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Rodzina

16833906

0

4120

16838026

Pozostała działalność

0

0

4120

4120

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

855

85595

3110

4210

0

0
Świadczenia społeczne

4000

4000

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

60

60

Zakup usług pozostałych

0

0

60

60

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 2 marca 2017 r.
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Uzasadnienie

Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.5.2017
z dnia 22 lutego 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85595 §
2010 o kwotę 4.120zł. na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz z kosztami obsługi,
zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".
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